DECRETO nº 113/2025, de 01 de abril de 2025.

Exonera titular da Diretoria do
Departamento de Meio Ambiente do
Município de Presidente Tancredo Neves-
Bahia.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA, de

acordo com as prerrogativas que lhe confere a Lei Orgânica Municipal por meio do Art. 79,

incisos V e a Lei Complementar Municipal 008/2006 notadamente em seu Art. 3º.

DECRETA

Art. 1º - Fica EXONERADA a Sra. LANY CUNHA MENDES, inscrita no CPF sob o n.º

***809***-**, do cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE do

Município de Presidente Tancredo Neves/Bahia, com as atribuições constantes da Lei de

Reorganização da estrutura administrativa deste Município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Tancredo Neves/BA, 01 de abril de 2025.

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO
Prefeito Municipal

		2025-04-01T13:48:50-0300